钦州市本级预算单位印刷服务政府采购合同

                                  合 同 编 号： 12N00811299820251004

采购单位（甲方）：钦南区人民检察院       采 购 计 划 号： 2851801000007813656

供应商（乙方）： 钦州市力韵印刷有限公司

签 订 地 点：

签 订 时 间：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循钦州市本级预算单位印刷服务框
架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、数量、价格

序号 印刷服务项目 数量 单位 单价（元） 印刷金额（元）

   七届六次会议：工作报告  1  批  5032  5032

   公务活动函  10  本  130  130

合同总价：（大写） 伍仟壹佰陆拾贰元，（小写）： 5162

二、付款方式

付款方式： 一次性付清

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章） 钦南区人民检察院

日期：

乙方（章） 钦州市力韵印刷有限公司

日期：

通讯地址：  通讯地址： 钦州市五马路南一巷3-1号

法定代表人：  法定代表人： 许力

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 0777-2836798

开户银行：  开户银行： 建行钦州分行营业部

账号：  账号： 45001659860050701984

邮政编码：  邮政编码： 535000

经办人：

                                       日期：

1/2

2/2